
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 октября 1984 г. N 178

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СНиП 1.01.01-82 "СИСТЕМА НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ.
ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ" И СНиП 1.01.03-83 "СИСТЕМА НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ В

СТРОИТЕЛЬСТВЕ. ПРАВИЛА ИЗЛОЖЕНИЯ И ОФОРМЛЕНИЯ НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ"

В целях приведения Системы нормативных документов в строительстве в соответствие с Положением о Государственном
комитете СССР по делам строительства, утвержденным Постановлением Совета Министров СССР от 21 мая 1984 г. N 478,
Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 ноября 1984 г. представленные Главтехнормированием Госстроя СССР:

изменение N  1  СНиП 1.01.01-82 "Система нормативных документов в строительстве.  Основные положения", утвержденного
Постановлением Госстроя СССР от 18 октября 1982 г. N 257, согласно Приложению N 1 (не приводится);

изменение N 1 СНиП 1.01.03-83 "Система нормативных документов в строительстве. Правила изложения и оформления
нормативных документов", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 11 февраля 1983 г. N 24, согласно приложению N 2 (не
приводится).

Председатель

Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


